
1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società

Classifica Società

Lazio Powerlifting 591,03431 543 1 1 1
Forma Club Monza 495,49882 481 21 1 1
Se At Pe Roma 363,14223 3421 1
Bulls Powerlifting Torino 132,43364 151 1
Powerlifting Genova 110,10945 121
Toplifters Milano 136,59346 101 1
Cocoon Ferrara 103,20547 91
Barbarian's Parma 89,41228 91
Lions Powerlifting 85,95239 81
Vikings Veneto Baone 71,314810 41
Bologna Powerlifting 58,700311 21

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N Pa1 Pa2 Pa3 Bpa

-47
46,04 1,36491 1976Lazio Powerlifting 106,459472,5 78,0 -80,0 78,0Peti Barbara

-52
51,54 1,25521 1975Se At Pe Roma 97,278777,5 -80,0 -83,0 77,5Monaco Roberta
50,85 1,26832 1996Barbarian's Parma 89,412260,0 65,0 70,5 70,5Fornaciari Munira
50,52 1,27463 1989Bulls Powerlifting Torino 70,101852,5 55,0 -60,0 55,0Battigaglia Alessia
52,00 1,24664 1976Bulls Powerlifting Torino 62,331847,5 50,0 -52,5 50,0Conte Luisa

-57
56,78 1,16391 1972Lazio Powerlifting 105,334487,5 90,5 -100,0 90,5Troilo Tiziana
53,81 1,21392 1991Se At Pe Roma 103,184180,0 85,0 -91,0 85,0Presenti Valentina
55,95 1,17743 1994Lions Powerlifting 85,952368,0 70,5 73,0 73,0Mancini Sabrina
54,02 1,21024 1968Lazio Powerlifting 84,7171-70,0 70,0 -72,5 70,0Murolo Carmela
56,28 1,17205 1979Lazio Powerlifting 82,040970,0 -72,5 -72,5 70,0Masci Manuela
55,70 1,18166 1990Forma Club Monza 79,7560-67,5 67,5 -70,0 67,5Iannibelli Federica
54,98 1,19377 1967Se At Pe Roma 65,652450,0 52,5 55,0 55,0Palmisano Teresa
52,16 1,24378 1972Forma Club Monza 65,293250,0 52,5 -55,0 52,5Leoni Francesca
52,59 1,23589 1981Bologna Powerlifting 58,700345,0 -47,5 47,5 47,5Guerrieri Margherita

-63
62,87 1,07561 1964Lazio Powerlifting 139,8331125,0 130,0 -135,0 130,0Orsini Antonietta
62,85 1,07592 1992Forma Club Monza 94,141187,5 -95,0 -95,0 87,5Pineda Whelma
59,47 1,12263 1966Forma Club Monza 89,807180,0 -85,0 -85,0 80,0Perego Nicoletta
61,65 1,09184 1991Toplifters Milano 81,886775,0 -80,0 -85,0 75,0Cappello Alice
59,53 1,12175 1987Forma Club Monza 78,519770,0 -75,0 -75,0 70,0Baki Orsolya
62,82 1,07636 1977Lazio Powerlifting 72,649462,5 67,5 -70,0 67,5Flamini Giada
61,26 1,09727 1992Vikings Veneto Baone 71,314862,5 -65,0 65,0 65,0Collerone Giulia
61,48 1,09418 1992Toplifters Milano 54,706847,5 -50,0 50,0 50,0Piazza Francesca

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N Pa1 Pa2 Pa3 Bpa

-72
69,38 1,00101 1990Powerlifting Genova 110,1094100,0 105,0 110,0 110,0Marzadro Eleonora
71,25 0,98292 1990Cocoon Ferrara 103,2054105,0 -107,5 -112,5 105,0Mazzantini Sara
63,63 1,06593 2000Forma Club Monza 55,961047,5 50,0 52,5 52,5Arosio Erica
64,00 1,0613Fg 1995Bulls Powerlifting Torino 0,0000-65,0 -70,0 -70,0 0,0Marostica Silvia

-84
81,59 0,90521 1989Forma Club Monza 97,3140-104,0 104,0 107,5 107,5Barbieri Valentina
73,77 0,96072 1954Se At Pe Roma 97,027092,5 -101,0 101,0 101,0Del Duca Sara

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Wilks Categorie Età
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Panca
Sub Junior

63,63 1,0659 55,9610Forma Club Monza -722000 52,5Arosio Erica
Junior

62,85 1,0759 94,1411Forma Club Monza -631992 87,5Pineda Whelma
50,85 1,2683 89,4122Barbarian's Parma -521996 70,5Fornaciari Munira
55,95 1,1774 85,9523Lions Powerlifting -571994 73,0Mancini Sabrina
61,26 1,0972 71,3148Vikings Veneto Baone -631992 65,0Collerone Giulia
61,48 1,0941 54,7068Toplifters Milano -631992 50,0Piazza Francesca
64,00 1,0613 0,0000Bulls Powerlifting Torino -721995 0,0Marostica Silvia

Senior
69,38 1,0010 110,1094Powerlifting Genova -721990 110,0Marzadro Eleonora
46,04 1,3649 106,4594Lazio Powerlifting -471976 78,0Peti Barbara
71,25 0,9829 103,2054Cocoon Ferrara -721990 105,0Mazzantini Sara
53,81 1,2139 103,1841Se At Pe Roma -571991 85,0Presenti Valentina
81,59 0,9052 97,3140Forma Club Monza -841989 107,5Barbieri Valentina
56,28 1,1720 82,0409Lazio Powerlifting -571979 70,0Masci Manuela
61,65 1,0918 81,8867Toplifters Milano -631991 75,0Cappello Alice
55,70 1,1816 79,7560Forma Club Monza -571990 67,5Iannibelli Federica
59,53 1,1217 78,5197Forma Club Monza -631987 70,0Baki Orsolya
62,82 1,0763 72,6494Lazio Powerlifting -631977 67,5Flamini Giada
50,52 1,2746 70,1018Bulls Powerlifting Torino -521989 55,0Battigaglia Alessia
52,00 1,2466 62,3318Bulls Powerlifting Torino -521976 50,0Conte Luisa
52,59 1,2358 58,7003Bologna Powerlifting -571981 47,5Guerrieri Margherita

Master 1
56,78 1,1639 105,3344Lazio Powerlifting -571972 90,5Troilo Tiziana
51,54 1,2552 97,2787Se At Pe Roma -521975 77,5Monaco Roberta
59,47 1,1226 89,8071Forma Club Monza -631966 80,0Perego Nicoletta
54,02 1,2102 84,7171Lazio Powerlifting -571968 70,0Murolo Carmela
54,98 1,1937 65,6524Se At Pe Roma -571967 55,0Palmisano Teresa
52,16 1,2437 65,2932Forma Club Monza -571972 52,5Leoni Francesca



Wilks Categorie Età
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Panca
Master 2

62,87 1,0756 139,8331Lazio Powerlifting -631964 130,0Orsini Antonietta
Master 3

73,77 0,9607 97,0270Se At Pe Roma -841954 101,0Del Duca Sara



Assoluto
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N. Cat Età

Powered By Ivano Giusti

Panca
Master 262,87 1,0756130,0 139,8331Lazio Powerlifting -631964Orsini Antonietta
Senior69,38 1,0010110,0 110,1094Powerlifting Genova -721990Marzadro Eleonora
Senior46,04 1,364978,0 106,4594Lazio Powerlifting -471976Peti Barbara

Master 156,78 1,163990,5 105,3344Lazio Powerlifting -571972Troilo Tiziana
Senior71,25 0,9829105,0 103,2054Cocoon Ferrara -721990Mazzantini Sara
Senior53,81 1,213985,0 103,1841Se At Pe Roma -571991Presenti Valentina
Senior81,59 0,9052107,5 97,3140Forma Club Monza -841989Barbieri Valentina

Master 151,54 1,255277,5 97,2787Se At Pe Roma -521975Monaco Roberta
Master 373,77 0,9607101,0 97,0270Se At Pe Roma -841954Del Duca Sara
Junior62,85 1,075987,5 94,1411Forma Club Monza -631992Pineda Whelma

Master 159,47 1,122680,0 89,8071Forma Club Monza -631966Perego Nicoletta
Junior50,85 1,268370,5 89,4122Barbarian's Parma -521996Fornaciari Munira
Junior55,95 1,177473,0 85,9523Lions Powerlifting -571994Mancini Sabrina

Master 154,02 1,210270,0 84,7171Lazio Powerlifting -571968Murolo Carmela
Senior56,28 1,172070,0 82,0409Lazio Powerlifting -571979Masci Manuela
Senior61,65 1,091875,0 81,8867Toplifters Milano -631991Cappello Alice
Senior55,70 1,181667,5 79,7560Forma Club Monza -571990Iannibelli Federica
Senior59,53 1,121770,0 78,5197Forma Club Monza -631987Baki Orsolya
Senior62,82 1,076367,5 72,6494Lazio Powerlifting -631977Flamini Giada
Junior61,26 1,097265,0 71,3148Vikings Veneto Baone -631992Collerone Giulia
Senior50,52 1,274655,0 70,1018Bulls Powerlifting Torino -521989Battigaglia Alessia

Master 154,98 1,193755,0 65,6524Se At Pe Roma -571967Palmisano Teresa
Master 152,16 1,243752,5 65,2932Forma Club Monza -571972Leoni Francesca
Senior52,00 1,246650,0 62,3318Bulls Powerlifting Torino -521976Conte Luisa
Senior52,59 1,235847,5 58,7003Bologna Powerlifting -571981Guerrieri Margherita

Sub Junior63,63 1,065952,5 55,9610Forma Club Monza -722000Arosio Erica
Junior61,48 1,094150,0 54,7068Toplifters Milano -631992Piazza Francesca
Junior64,00 1,06130,0 0,0000Bulls Powerlifting Torino -721995Marostica Silvia



Records Panca
3°1° 2°

Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Junior
Fornaciari Munira 60,0 65,0 70,56-52 70,5 1
Mancini Sabrina 68,0 70,5 73,018-57 73,0 1

Master 1
Troilo Tiziana 87,5 90,5 -100,016-57 90,5 1 1

Master 2
Orsini Antonietta 125,0 130,0 -135,031-63 130,0 1

Master 3
Del Duca Sara 92,5 -101,0 101,041-84 101,0 1 1 1 1

Senior
Peti Barbara 72,5 78,0 -80,01-47 78,0 1
Barbieri Valentina -104,0 104,0 107,540-84 107,5 1



1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società

Classifica Società

Lazio Powerlifting 797,02951 542 12 1
Forma Club Monza 749,95772 471 21 1 1
Toplifters Milano 701,25203 3711 1 1 1 1
Iron Fist Torino 689,77624 3611 1 1 1 1
Bulls Powerlifting Torino 609,74865 251 2 3
Bologna Powerlifting 513,09466 231 1 1 1 1
Lions Powerlifting 633,70167 201 1 1 3
Barbarian's Parma 596,34628 201 1 1 2 1
Power Club Terni 337,83999 172 1
Nirvana Club Senigallia 265,365610 151 1
Cocoon Ferrara 248,916011 131 1
Se At Pe Roma 295,885412 131 1 1
Athletic Center Cigole 156,310613 121
Olimpica Canicattì 142,303514 121
Powerlifting Genova 375,478015 122 2
Daniel Master 125,021316 91
Tudor Bompa Prato 122,346817 61
Powerlifting Magenta 214,723518 61 1
New Ragelift Caerano Tv 91,263519 51
Vikings Veneto Baone 90,812120 11
Roma Powerlifting 0,0000Fg
Semiramide Team 0,0000Fg

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N Pa1 Pa2 Pa3 Bpa

-59
59,00 0,86621 1991Lazio Powerlifting 114,7681125,0 132,5 -137,5 132,5El Boujaoudi Mouchine

-66
65,29 0,79231 1981Cocoon Ferrara 154,8852-190,0 191,0 195,5 195,5Signani Nicola
66,00 0,78522 1980Forma Club Monza 153,1133180,0 190,5 195,0 195,0Pisasale Salvatore
63,67 0,80923 1962Se At Pe Roma 113,2933135,0 140,0 -142,5 140,0D' Alessandro Giovanni
65,34 0,79174 1993Bulls Powerlifting Torino 71,257390,0 -97,5 -97,5 90,0Del Conte Luca
64,45 0,8009Fg 1989Bulls Powerlifting Torino 0,0000-105,0 -105,0 -105,0 0,0Lamagna Daniele

-74
73,05 0,72601 1991Toplifters Milano 130,6797170,0 180,0 -185,0 180,0De Giovanni Niccolò
73,40 0,72352 1992Bologna Powerlifting 128,4220-165,0 165,0 177,5 177,5Fantuzzi Jacopo
73,30 0,72423 1992Forma Club Monza 115,8741145,0 152,5 160,0 160,0Casuscelli Marco
73,52 0,72274 1994Nirvana Club Senigallia 115,6252142,5 150,0 160,0 160,0Cerioni Michele
73,65 0,72175 1970Lions Powerlifting 111,8705-147,5 -152,5 155,0 155,0Omarini Che
72,43 0,73056 1990Barbarian's Parma 107,7500140,0 147,5 -160,0 147,5Bigliardi Marco
73,78 0,72087 1987Iron Fist Torino 104,5215-140,0 -145,0 145,0 145,0Deperte Francesco
72,69 0,72868 1982Iron Fist Torino 103,8259137,5 142,5 -152,5 142,5Spizzo Marco
74,00 0,71939 1985Barbarian's Parma 102,5022-135,0 135,0 142,5 142,5Favero Dario
69,84 0,750710 1982Lazio Powerlifting 105,0983140,0 -145,0 -145,0 140,0Mangiavacchi Marco
73,85 0,720411 1991Lazio Powerlifting 99,0483132,5 137,5 -152,5 137,5Ferazzoli Simone
70,60 0,744512 1992Powerlifting Magenta 94,9289120,0 127,5 -135,0 127,5Marvulli Andrea
71,90 0,734513 1990Bulls Powerlifting Torino 89,9713117,5 122,5 -135,0 122,5Ricciuto Manuel
67,32 0,772714 1994Bulls Powerlifting Torino 92,7201115,0 120,0 -122,5 120,0Costantino Fabio
66,27 0,782615 1990Bulls Powerlifting Torino 91,9523112,5 117,5 -120,0 117,5Avigliano Andrea
69,57 0,752916 1989Bulls Powerlifting Torino 79,058890,0 100,0 105,0 105,0Cirronis Davide
72,60 0,729317 1978Bulls Powerlifting Torino 65,633480,0 90,0 -100,0 90,0Scibbetta Umberto
72,13 0,7327Fg 1994Semiramide Team 0,00000,0 0,0 0,0 0,0Pes Andrea
72,41 0,7307Fg 1984Cocoon Ferrara 0,0000-137,5 -137,5 -137,5 0,0Guerra Michele

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N Pa1 Pa2 Pa3 Bpa

-83
82,55 0,66971 1975Olimpica Canicattì 142,3035-210,0 -212,5 212,5 212,5Facciponte Marcello
82,77 0,66862 1985Lions Powerlifting 130,3771187,5 195,0 -197,5 195,0La Rocca Andrea
82,32 0,67083 1957Toplifters Milano 127,4492-190,0 -190,0 190,0 190,0Venuto Salvatore
80,01 0,68264 1993Bulls Powerlifting Torino 127,9959187,5 -195,5 -195,5 187,5Ghirardello Matteo
82,60 0,66945 1976Power Club Terni 122,1694175,0 -182,5 182,5 182,5Buccioni Massimiliano
79,66 0,68456 1988Powerlifting Magenta 119,7946175,0 -182,5 -187,5 175,0Garavaglia Andrea
79,28 0,68667 1992Lazio Powerlifting 116,7271165,0 170,0 -175,0 170,0De Cola Gianluca
78,15 0,69308 1976Forma Club Monza 107,4209145,0 150,0 155,0 155,0Palmisano Francisco
82,50 0,66999 1983Lions Powerlifting 102,1607145,0 152,5 -155,0 152,5Razzauti Lorenzo
81,42 0,675310 1989Powerlifting Genova 99,6030142,5 147,5 -152,5 147,5Leporati Lorenzo
81,17 0,676611 1991Forma Club Monza 98,0998140,0 145,0 -150,0 145,0Noseda Matteo
82,02 0,672312 1993Forma Club Monza 94,1169140,0 -147,5 -152,5 140,0Rizzi Matteo
80,66 0,679213 1984Lions Powerlifting 91,6913130,0 135,0 -137,5 135,0Grassi Gionata
75,77 0,707514 1994Bulls Powerlifting Torino 91,9815122,5 130,0 -132,5 130,0Zedda Alessio
80,69 0,679015 1989Bulls Powerlifting Torino 79,7869-117,5 117,5 -122,5 117,5Masiello Stefano
76,50 0,702916 1998Barbarian's Parma 80,8388107,5 -115,0 115,0 115,0Vergara Francesco
80,35 0,680817 1985Barbarian's Parma 78,2953110,0 115,0 -120,0 115,0Del Bue Mattia
80,49 0,680118 1988Iron Fist Torino 74,8097-110,0 -110,0 110,0 110,0Curtaz Simone
78,30 0,692219 1995Bulls Powerlifting Torino 69,2170-90,0 100,0 -105,0 100,0Giacca Stefano
82,95 0,6677Fg 1995Iron Fist Torino 0,0000-150,0 -150,0 -150,0 0,0Sandri Mirko

-93
91,97 0,63161 1969Athletic Center Cigole 156,3106240,0 247,5 -252,5 247,5Ghirardi Daniele
93,00 0,62822 1994Lazio Powerlifting 146,3683223,0 233,0 -248,0 233,0Cusano Anthony
88,48 0,64403 1983Nirvana Club Senigallia 149,7404232,5 -242,5 -250,0 232,5Poliandri Domingo
89,40 0,64064 1983Iron Fist Torino 131,3197200,0 -205,0 205,0 205,0Alberico Simone
86,36 0,65255 1991Tudor Bompa Prato 122,3468182,5 187,5 -192,5 187,5Martino Gianluca
92,60 0,62956 1985Powerlifting Genova 107,0119170,0 -180,0 -180,0 170,0Romano Paolo Maria
86,83 0,65067 1984Se At Pe Roma 107,3451155,0 165,0 -182,5 165,0Masala Alessio

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N Pa1 Pa2 Pa3 Bpa
88,36 0,64458 1967Toplifters Milano 106,3434-165,0 165,0 -170,0 165,0Schillaci Gregory
89,07 0,64189 1988Bologna Powerlifting 105,8988165,0 -172,5 -175,0 165,0Albano Donato
87,07 0,649610 1997Toplifters Milano 103,9359-155,0 -160,0 160,0 160,0Piantelli Luca
88,41 0,644311 1969Lions Powerlifting 103,0901-160,0 160,0 -165,0 160,0Fulvi Fabiano
86,42 0,652312 1993Toplifters Milano 101,1013142,5 147,5 155,0 155,0Curti Eros
88,91 0,642413 1990Bulls Powerlifting Torino 97,9677150,0 152,5 -157,5 152,5Calabrese Lorenzo
90,19 0,637714 1989Toplifters Milano 92,4681145,0 -150,0 -150,0 145,0Sileno Mattia
83,45 0,665415 1979Barbarian's Parma 94,8158130,0 137,5 142,5 142,5Pinsone Leonardo
83,91 0,663216 1974Lions Powerlifting 94,5118135,0 -142,5 142,5 142,5Cusenza Alessandro
85,10 0,657917 1962Lazio Powerlifting 78,9481115,0 120,0 -122,5 120,0Sorrentino  Antonio
89,45 0,640418 1968Se At Pe Roma 75,2469-117,5 117,5 -122,5 117,5D' Alessandro Claudio
92,52 0,6297Fg 1991Toplifters Milano 0,0000-230,0 -230,0 -235,0 0,0Pereyra Juan Carlos
92,49 0,6298Fg 1985Iron Fist Torino 0,0000-185,0 -185,0 -185,0 0,0Lo Presti Guido
88,52 0,6439Fg 1996Powerlifting Genova 0,0000-160,0 -160,0 -160,0 0,0Danzi Mattia

-105
100,75 0,60681 1977Lazio Powerlifting 157,7659-250,0 252,5 260,0 260,0Vaccaro Valerio
98,32 0,61282 1989Lazio Powerlifting 134,8188220,0 -232,5 -252,5 220,0Contenta Antonio

102,01 0,60393 1988Bulls Powerlifting Torino 129,8363202,5 207,5 215,0 215,0Mirabelli Andrea
93,55 0,62644 1986Bologna Powerlifting 122,1571-190,0 190,0 195,0 195,0Ramponi Stefano

104,25 0,59915 1987Power Club Terni 110,8286-175,0 175,0 185,0 185,0Leporini Giuliano
96,86 0,61676 1965Power Club Terni 104,8419160,0 170,0 -175,0 170,0Favorito Alessandro
99,54 0,60977 1992Barbarian's Parma 103,6520170,0 -182,5 -200,0 170,0Lacku Darling
96,88 0,61678 1989Forma Club Monza 98,6660145,0 152,5 160,0 160,0Redaelli Marco

101,75 0,60459 1995Barbarian's Parma 95,2051150,0 157,5 -160,0 157,5Missaggia Andrea
100,81 0,606710 1989Cocoon Ferrara 94,0308135,0 142,5 155,0 155,0Sidiropoulos Alessandro
93,12 0,627811 1986Bologna Powerlifting 94,1710140,0 150,0 -155,0 150,0Famiano Alberto
93,60 0,626312 1991Vikings Veneto Baone 90,8121-145,0 -145,0 145,0 145,0Bissaro Giulio

104,04 0,599513 1980Powerlifting Genova 82,4322130,0 -137,5 137,5 137,5Chiama Andrea
104,69 0,5982Fg 1969Lazio Powerlifting 0,0000-252,5 -252,5 -262,5 0,0D' Ovidio Claudio

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N Pa1 Pa2 Pa3 Bpa
104,50 0,5986Fg 1988Vikings Veneto Baone 0,0000-192,5 -192,5 -195,0 0,0Camparsi Alessandro
102,65 0,6025Fg 1994Roma Powerlifting 0,0000-180,0 -180,0 -180,0 0,0Moduszewski Max

-120
117,60 0,5777Fg 1944Daniel Master ?-145,0 ? ?Mazzucco Salvatore
109,09 0,59001 1988Forma Club Monza 147,5030225,0 240,0 250,0 250,0Nicolin Davide
117,66 0,57762 1988Iron Fist Torino 128,5257200,0 215,0 222,5 222,5Gamba Fabio
119,60 0,57543 1988Lazio Powerlifting 126,5813215,0 -220,0 220,0 220,0Di Martino Mattia
118,04 0,57724 1965Forma Club Monza 105,3362-175,0 175,0 182,5 182,5Lalario Bartolomeo
117,67 0,57765 1994Barbarian's Parma 92,4210152,5 160,0 -167,5 160,0Cravedi Mattia
118,87 0,57626 1995Powerlifting Genova 86,4309140,0 150,0 -162,5 150,0Giorgi Lorenzo
106,46 0,59477 1980Bologna Powerlifting 62,4457105,0 -110,0 -110,0 105,0Zappoli Davide
112,88 0,5840Fg 1970Lazio Powerlifting 0,0000-240,0 -240,0 -240,0 0,0Molino Alberto

120
134,44 0,56241 1992Iron Fist Torino 146,7737-261,0 261,0 -281,0 261,0Gorga Gianmario
120,10 0,57482 1990Daniel Master 125,0213-215,0 -215,0 217,5 217,5Vasile Daniele
120,10 0,57483 1976Forma Club Monza 120,7102210,0 -217,5 -217,5 210,0Brivio Luigi
132,80 0,56354 1974Toplifters Milano 118,3349195,0 206,0 210,0 210,0Conti Massimo
140,38 0,55865 1978Toplifters Milano 114,5090205,0 -215,0 -215,0 205,0Randazzo Claudio
124,41 0,57046 1989New Ragelift Caerano Tv 91,2635160,0 -165,0 -165,0 160,0Rizzotto Andrea

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Wilks Categorie Età
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Panca
Sub Junior

87,07 0,6496 103,9359Toplifters Milano -931997 160,0Piantelli Luca
76,50 0,7029 80,8388Barbarian's Parma -831998 115,0Vergara Francesco

Junior
134,44 0,5624 146,7737Iron Fist Torino 1201992 261,0Gorga Gianmario
93,00 0,6282 146,3683Lazio Powerlifting -931994 233,0Cusano Anthony
73,40 0,7235 128,4220Bologna Powerlifting -741992 177,5Fantuzzi Jacopo
80,01 0,6826 127,9959Bulls Powerlifting Torino -831993 187,5Ghirardello Matteo
79,28 0,6866 116,7271Lazio Powerlifting -831992 170,0De Cola Gianluca
73,30 0,7242 115,8741Forma Club Monza -741992 160,0Casuscelli Marco
73,52 0,7227 115,6252Nirvana Club Senigallia -741994 160,0Cerioni Michele
99,54 0,6097 103,6520Barbarian's Parma -1051992 170,0Lacku Darling
86,42 0,6523 101,1013Toplifters Milano -931993 155,0Curti Eros

101,75 0,6045 95,2051Barbarian's Parma -1051995 157,5Missaggia Andrea
70,60 0,7445 94,9289Powerlifting Magenta -741992 127,5Marvulli Andrea
82,02 0,6723 94,1169Forma Club Monza -831993 140,0Rizzi Matteo
67,32 0,7727 92,7201Bulls Powerlifting Torino -741994 120,0Costantino Fabio

117,67 0,5776 92,4210Barbarian's Parma -1201994 160,0Cravedi Mattia
75,77 0,7075 91,9815Bulls Powerlifting Torino -831994 130,0Zedda Alessio

118,87 0,5762 86,4309Powerlifting Genova -1201995 150,0Giorgi Lorenzo
65,34 0,7917 71,2573Bulls Powerlifting Torino -661993 90,0Del Conte Luca
78,30 0,6922 69,2170Bulls Powerlifting Torino -831995 100,0Giacca Stefano
72,13 0,7327 0,0000Semiramide Team -741994 0,0Pes Andrea
82,95 0,6677 0,0000Iron Fist Torino -831995 0,0Sandri Mirko
88,52 0,6439 0,0000Powerlifting Genova -931996 0,0Danzi Mattia

102,65 0,6025 0,0000Roma Powerlifting -1051994 0,0Moduszewski Max
Senior

100,75 0,6068 157,7659Lazio Powerlifting -1051977 260,0Vaccaro Valerio
65,29 0,7923 154,8852Cocoon Ferrara -661981 195,5Signani Nicola
66,00 0,7852 153,1133Forma Club Monza -661980 195,0Pisasale Salvatore
88,48 0,6440 149,7404Nirvana Club Senigallia -931983 232,5Poliandri Domingo



Wilks Categorie Età
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.
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109,09 0,5900 147,5030Forma Club Monza -1201988 250,0Nicolin Davide
98,32 0,6128 134,8188Lazio Powerlifting -1051989 220,0Contenta Antonio
89,40 0,6406 131,3197Iron Fist Torino -931983 205,0Alberico Simone
73,05 0,7260 130,6797Toplifters Milano -741991 180,0De Giovanni Niccolò
82,77 0,6686 130,3771Lions Powerlifting -831985 195,0La Rocca Andrea

102,01 0,6039 129,8363Bulls Powerlifting Torino -1051988 215,0Mirabelli Andrea
117,66 0,5776 128,5257Iron Fist Torino -1201988 222,5Gamba Fabio
119,60 0,5754 126,5813Lazio Powerlifting -1201988 220,0Di Martino Mattia
120,10 0,5748 125,0213Daniel Master 1201990 217,5Vasile Daniele
86,36 0,6525 122,3468Tudor Bompa Prato -931991 187,5Martino Gianluca
82,60 0,6694 122,1694Power Club Terni -831976 182,5Buccioni Massimiliano
93,55 0,6264 122,1571Bologna Powerlifting -1051986 195,0Ramponi Stefano

120,10 0,5748 120,7102Forma Club Monza 1201976 210,0Brivio Luigi
79,66 0,6845 119,7946Powerlifting Magenta -831988 175,0Garavaglia Andrea
59,00 0,8662 114,7681Lazio Powerlifting -591991 132,5El Boujaoudi Mouchine

140,38 0,5586 114,5090Toplifters Milano 1201978 205,0Randazzo Claudio
104,25 0,5991 110,8286Power Club Terni -1051987 185,0Leporini Giuliano
72,43 0,7305 107,7500Barbarian's Parma -741990 147,5Bigliardi Marco
78,15 0,6930 107,4209Forma Club Monza -831976 155,0Palmisano Francisco
86,83 0,6506 107,3451Se At Pe Roma -931984 165,0Masala Alessio
92,60 0,6295 107,0119Powerlifting Genova -931985 170,0Romano Paolo Maria
89,07 0,6418 105,8988Bologna Powerlifting -931988 165,0Albano Donato
69,84 0,7507 105,0983Lazio Powerlifting -741982 140,0Mangiavacchi Marco
73,78 0,7208 104,5215Iron Fist Torino -741987 145,0Deperte Francesco
72,69 0,7286 103,8259Iron Fist Torino -741982 142,5Spizzo Marco
74,00 0,7193 102,5022Barbarian's Parma -741985 142,5Favero Dario
82,50 0,6699 102,1607Lions Powerlifting -831983 152,5Razzauti Lorenzo
81,42 0,6753 99,6030Powerlifting Genova -831989 147,5Leporati Lorenzo
73,85 0,7204 99,0483Lazio Powerlifting -741991 137,5Ferazzoli Simone
96,88 0,6167 98,6660Forma Club Monza -1051989 160,0Redaelli Marco
81,17 0,6766 98,0998Forma Club Monza -831991 145,0Noseda Matteo
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88,91 0,6424 97,9677Bulls Powerlifting Torino -931990 152,5Calabrese Lorenzo
83,45 0,6654 94,8158Barbarian's Parma -931979 142,5Pinsone Leonardo
93,12 0,6278 94,1710Bologna Powerlifting -1051986 150,0Famiano Alberto

100,81 0,6067 94,0308Cocoon Ferrara -1051989 155,0Sidiropoulos Alessandro
90,19 0,6377 92,4681Toplifters Milano -931989 145,0Sileno Mattia
66,27 0,7826 91,9523Bulls Powerlifting Torino -741990 117,5Avigliano Andrea
80,66 0,6792 91,6913Lions Powerlifting -831984 135,0Grassi Gionata

124,41 0,5704 91,2635New Ragelift Caerano Tv 1201989 160,0Rizzotto Andrea
93,60 0,6263 90,8121Vikings Veneto Baone -1051991 145,0Bissaro Giulio
71,90 0,7345 89,9713Bulls Powerlifting Torino -741990 122,5Ricciuto Manuel

104,04 0,5995 82,4322Powerlifting Genova -1051980 137,5Chiama Andrea
80,69 0,6790 79,7869Bulls Powerlifting Torino -831989 117,5Masiello Stefano
69,57 0,7529 79,0588Bulls Powerlifting Torino -741989 105,0Cirronis Davide
80,35 0,6808 78,2953Barbarian's Parma -831985 115,0Del Bue Mattia
80,49 0,6801 74,8097Iron Fist Torino -831988 110,0Curtaz Simone
72,60 0,7293 65,6334Bulls Powerlifting Torino -741978 90,0Scibbetta Umberto

106,46 0,5947 62,4457Bologna Powerlifting -1201980 105,0Zappoli Davide
72,41 0,7307 0,0000Cocoon Ferrara -741984 0,0Guerra Michele
64,45 0,8009 0,0000Bulls Powerlifting Torino -661989 0,0Lamagna Daniele
92,52 0,6297 0,0000Toplifters Milano -931991 0,0Pereyra Juan Carlos
92,49 0,6298 0,0000Iron Fist Torino -931985 0,0Lo Presti Guido

104,50 0,5986 0,0000Vikings Veneto Baone -1051988 0,0Camparsi Alessandro
Master 1

91,97 0,6316 156,3106Athletic Center Cigole -931969 247,5Ghirardi Daniele
82,55 0,6697 142,3035Olimpica Canicattì -831975 212,5Facciponte Marcello

132,80 0,5635 118,3349Toplifters Milano 1201974 210,0Conti Massimo
73,65 0,7217 111,8705Lions Powerlifting -741970 155,0Omarini Che
88,36 0,6445 106,3434Toplifters Milano -931967 165,0Schillaci Gregory
88,41 0,6443 103,0901Lions Powerlifting -931969 160,0Fulvi Fabiano
83,91 0,6632 94,5118Lions Powerlifting -931974 142,5Cusenza Alessandro
89,45 0,6404 75,2469Se At Pe Roma -931968 117,5D' Alessandro Claudio
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112,88 0,5840 0,0000Lazio Powerlifting -1201970 0,0Molino Alberto
104,69 0,5982 0,0000Lazio Powerlifting -1051969 0,0D' Ovidio Claudio

Master 2
82,32 0,6708 127,4492Toplifters Milano -831957 190,0Venuto Salvatore
63,67 0,8092 113,2933Se At Pe Roma -661962 140,0D' Alessandro Giovanni

118,04 0,5772 105,3362Forma Club Monza -1201965 182,5Lalario Bartolomeo
96,86 0,6167 104,8419Power Club Terni -1051965 170,0Favorito Alessandro
85,10 0,6579 78,9481Lazio Powerlifting -931962 120,0Sorrentino  Antonio

Master 4
117,60 0,5777 ?Daniel Master -1201944 100000,0Mazzucco Salvatore



Assoluto
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N. Cat Età
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Panca
Senior100,75 0,6068260,0 157,7659Lazio Powerlifting -1051977Vaccaro Valerio

Master 191,97 0,6316247,5 156,3106Athletic Center Cigole -931969Ghirardi Daniele
Senior65,29 0,7923195,5 154,8852Cocoon Ferrara -661981Signani Nicola
Senior66,00 0,7852195,0 153,1133Forma Club Monza -661980Pisasale Salvatore
Senior88,48 0,6440232,5 149,7404Nirvana Club Senigallia -931983Poliandri Domingo
Senior109,09 0,5900250,0 147,5030Forma Club Monza -1201988Nicolin Davide
Junior134,44 0,5624261,0 146,7737Iron Fist Torino 1201992Gorga Gianmario
Junior93,00 0,6282233,0 146,3683Lazio Powerlifting -931994Cusano Anthony

Master 182,55 0,6697212,5 142,3035Olimpica Canicattì -831975Facciponte Marcello
Senior98,32 0,6128220,0 134,8188Lazio Powerlifting -1051989Contenta Antonio
Senior89,40 0,6406205,0 131,3197Iron Fist Torino -931983Alberico Simone
Senior73,05 0,7260180,0 130,6797Toplifters Milano -741991De Giovanni Niccolò
Senior82,77 0,6686195,0 130,3771Lions Powerlifting -831985La Rocca Andrea
Senior102,01 0,6039215,0 129,8363Bulls Powerlifting Torino -1051988Mirabelli Andrea
Senior117,66 0,5776222,5 128,5257Iron Fist Torino -1201988Gamba Fabio
Junior73,40 0,7235177,5 128,4220Bologna Powerlifting -741992Fantuzzi Jacopo
Junior80,01 0,6826187,5 127,9959Bulls Powerlifting Torino -831993Ghirardello Matteo

Master 282,32 0,6708190,0 127,4492Toplifters Milano -831957Venuto Salvatore
Senior119,60 0,5754220,0 126,5813Lazio Powerlifting -1201988Di Martino Mattia
Senior120,10 0,5748217,5 125,0213Daniel Master 1201990Vasile Daniele
Senior86,36 0,6525187,5 122,3468Tudor Bompa Prato -931991Martino Gianluca
Senior82,60 0,6694182,5 122,1694Power Club Terni -831976Buccioni Massimiliano
Senior93,55 0,6264195,0 122,1571Bologna Powerlifting -1051986Ramponi Stefano
Senior120,10 0,5748210,0 120,7102Forma Club Monza 1201976Brivio Luigi
Senior79,66 0,6845175,0 119,7946Powerlifting Magenta -831988Garavaglia Andrea

Master 1132,80 0,5635210,0 118,3349Toplifters Milano 1201974Conti Massimo
Junior79,28 0,6866170,0 116,7271Lazio Powerlifting -831992De Cola Gianluca
Junior73,30 0,7242160,0 115,8741Forma Club Monza -741992Casuscelli Marco
Junior73,52 0,7227160,0 115,6252Nirvana Club Senigallia -741994Cerioni Michele
Senior59,00 0,8662132,5 114,7681Lazio Powerlifting -591991El Boujaoudi Mouchine
Senior140,38 0,5586205,0 114,5090Toplifters Milano 1201978Randazzo Claudio

Master 263,67 0,8092140,0 113,2933Se At Pe Roma -661962D' Alessandro Giovanni
Master 173,65 0,7217155,0 111,8705Lions Powerlifting -741970Omarini Che
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Senior104,25 0,5991185,0 110,8286Power Club Terni -1051987Leporini Giuliano
Senior72,43 0,7305147,5 107,7500Barbarian's Parma -741990Bigliardi Marco
Senior78,15 0,6930155,0 107,4209Forma Club Monza -831976Palmisano Francisco
Senior86,83 0,6506165,0 107,3451Se At Pe Roma -931984Masala Alessio
Senior92,60 0,6295170,0 107,0119Powerlifting Genova -931985Romano Paolo Maria

Master 188,36 0,6445165,0 106,3434Toplifters Milano -931967Schillaci Gregory
Senior89,07 0,6418165,0 105,8988Bologna Powerlifting -931988Albano Donato

Master 2118,04 0,5772182,5 105,3362Forma Club Monza -1201965Lalario Bartolomeo
Senior69,84 0,7507140,0 105,0983Lazio Powerlifting -741982Mangiavacchi Marco

Master 296,86 0,6167170,0 104,8419Power Club Terni -1051965Favorito Alessandro
Senior73,78 0,7208145,0 104,5215Iron Fist Torino -741987Deperte Francesco

Sub Junior87,07 0,6496160,0 103,9359Toplifters Milano -931997Piantelli Luca
Senior72,69 0,7286142,5 103,8259Iron Fist Torino -741982Spizzo Marco
Junior99,54 0,6097170,0 103,6520Barbarian's Parma -1051992Lacku Darling

Master 188,41 0,6443160,0 103,0901Lions Powerlifting -931969Fulvi Fabiano
Senior74,00 0,7193142,5 102,5022Barbarian's Parma -741985Favero Dario
Senior82,50 0,6699152,5 102,1607Lions Powerlifting -831983Razzauti Lorenzo
Junior86,42 0,6523155,0 101,1013Toplifters Milano -931993Curti Eros
Senior81,42 0,6753147,5 99,6030Powerlifting Genova -831989Leporati Lorenzo
Senior73,85 0,7204137,5 99,0483Lazio Powerlifting -741991Ferazzoli Simone
Senior96,88 0,6167160,0 98,6660Forma Club Monza -1051989Redaelli Marco
Senior81,17 0,6766145,0 98,0998Forma Club Monza -831991Noseda Matteo
Senior88,91 0,6424152,5 97,9677Bulls Powerlifting Torino -931990Calabrese Lorenzo
Junior101,75 0,6045157,5 95,2051Barbarian's Parma -1051995Missaggia Andrea
Junior70,60 0,7445127,5 94,9289Powerlifting Magenta -741992Marvulli Andrea
Senior83,45 0,6654142,5 94,8158Barbarian's Parma -931979Pinsone Leonardo

Master 183,91 0,6632142,5 94,5118Lions Powerlifting -931974Cusenza Alessandro
Senior93,12 0,6278150,0 94,1710Bologna Powerlifting -1051986Famiano Alberto
Junior82,02 0,6723140,0 94,1169Forma Club Monza -831993Rizzi Matteo
Senior100,81 0,6067155,0 94,0308Cocoon Ferrara -1051989Sidiropoulos Alessandro
Junior67,32 0,7727120,0 92,7201Bulls Powerlifting Torino -741994Costantino Fabio
Senior90,19 0,6377145,0 92,4681Toplifters Milano -931989Sileno Mattia
Junior117,67 0,5776160,0 92,4210Barbarian's Parma -1201994Cravedi Mattia
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Junior75,77 0,7075130,0 91,9815Bulls Powerlifting Torino -831994Zedda Alessio
Senior66,27 0,7826117,5 91,9523Bulls Powerlifting Torino -741990Avigliano Andrea
Senior80,66 0,6792135,0 91,6913Lions Powerlifting -831984Grassi Gionata
Senior124,41 0,5704160,0 91,2635New Ragelift Caerano Tv 1201989Rizzotto Andrea
Senior93,60 0,6263145,0 90,8121Vikings Veneto Baone -1051991Bissaro Giulio
Senior71,90 0,7345122,5 89,9713Bulls Powerlifting Torino -741990Ricciuto Manuel
Junior118,87 0,5762150,0 86,4309Powerlifting Genova -1201995Giorgi Lorenzo
Senior104,04 0,5995137,5 82,4322Powerlifting Genova -1051980Chiama Andrea

Sub Junior76,50 0,7029115,0 80,8388Barbarian's Parma -831998Vergara Francesco
Senior80,69 0,6790117,5 79,7869Bulls Powerlifting Torino -831989Masiello Stefano
Senior69,57 0,7529105,0 79,0588Bulls Powerlifting Torino -741989Cirronis Davide

Master 285,10 0,6579120,0 78,9481Lazio Powerlifting -931962Sorrentino  Antonio
Senior80,35 0,6808115,0 78,2953Barbarian's Parma -831985Del Bue Mattia

Master 189,45 0,6404117,5 75,2469Se At Pe Roma -931968D' Alessandro Claudio
Senior80,49 0,6801110,0 74,8097Iron Fist Torino -831988Curtaz Simone
Junior65,34 0,791790,0 71,2573Bulls Powerlifting Torino -661993Del Conte Luca
Junior78,30 0,6922100,0 69,2170Bulls Powerlifting Torino -831995Giacca Stefano
Senior72,60 0,729390,0 65,6334Bulls Powerlifting Torino -741978Scibbetta Umberto
Senior106,46 0,5947105,0 62,4457Bologna Powerlifting -1201980Zappoli Davide
Junior72,13 0,73270,0 0,0000Semiramide Team -741994Pes Andrea
Senior72,41 0,73070,0 0,0000Cocoon Ferrara -741984Guerra Michele
Senior64,45 0,80090,0 0,0000Bulls Powerlifting Torino -661989Lamagna Daniele
Junior82,95 0,66770,0 0,0000Iron Fist Torino -831995Sandri Mirko
Senior92,52 0,62970,0 0,0000Toplifters Milano -931991Pereyra Juan Carlos
Senior92,49 0,62980,0 0,0000Iron Fist Torino -931985Lo Presti Guido
Junior88,52 0,64390,0 0,0000Powerlifting Genova -931996Danzi Mattia

Master 1112,88 0,58400,0 0,0000Lazio Powerlifting -1201970Molino Alberto
Master 4117,60 0,57770,0 0,0000Daniel Master -1201944Mazzucco Salvatore
Master 1104,69 0,59820,0 0,0000Lazio Powerlifting -1051969D' Ovidio Claudio
Senior104,50 0,59860,0 0,0000Vikings Veneto Baone -1051988Camparsi Alessandro
Junior102,65 0,60250,0 0,0000Roma Powerlifting -1051994Moduszewski Max



Records Panca
3°1° 2°

Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Junior
Cusano Anthony 223,0 233,0 -248,0145-93 233,0 1
Gorga Gianmario -261,0 261,0 -281,0206120 261,0 1

Master 1
Ghirardi Daniele 240,0 247,5 -252,5151-93 247,5 1 1
Conti Massimo 195,0 206,0 210,0205120 210,0 1

Master 2
Lalario Bartolomeo -175,0 175,0 182,5194-120 182,5 1
Favorito Alessandro 160,0 170,0 -175,0185-105 170,0 1

Senior
Signani Nicola -190,0 191,0 195,584-66 195,5 1
Pisasale Salvatore 180,0 190,5 195,085-66 195,0 1

Sub Junior
Piantelli Luca -155,0 -160,0 160,0161-93 160,0 1




